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PROCESO;
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICACION:
GYC:

EJECUTIVO SINGULAR
GASES DE OCCIDENTE S.A. ESP
ZULENY SANCHEZ VELASQUEZ
2018-734
393

JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en esta ciudad, 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta 
profesional No. 63217 del C. S. J., en mi calidad de apoderado del demandante 
dentro del proceso de la referencia por medio del presente escrito me permito aportar 
liquidación del crédito de conformidad con el artículo 446 del C.G. del P.

Del Señor Juez. Atentamente.

JAIME SUAREZ ESCAMILLA
C.C. 19.417.696 de Bogotá D.C. 
T.P. 63217 del C.S. de la J.
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’ UQÜ*IDACION DE CREDITO

Deudor: ZULENY SANCHEZ VELASQUEZ

Pagare; 50831100

Capital; S 3.187.804

Intereses
Moratorios: Desde: 29/10/2018 Hasta; 10/12/2019

VIGENCIA Bancario Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva

Anual 1.5
Nominal
Mensual

FINAL DÍAS INTERESES

29-oct-18 31-oct-18 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 2 4,620,21
Ol-nov-18 30-noV'18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 68.862,53
Ol-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 70.864,86
Ol-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 70.081,92
Ol-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 64.888,39
Ol-mar-19 31-mar-19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 31 70.767,10
Ol-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 68.326,55
Ol-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 70.669,31
Ol-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 68.263,43
Ol-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 70.473,64
Ol-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 70.604,10
Ol-sep-19 30-sep'19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 68.326,55
Ol-oct-19 31-OCM9 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 69.885,87
Ol-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 67.409,99
Ol-dic-19 lO-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 10 22,343,30

Total Intereses 407 926.387,75

Capital: 3.187.804,00

Intereses Moratorios 926.387,75

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIOS: $4.114.191,75
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UQI^IDACION DE CREDITO

Deudor: ZULENY SANCHEZ VELASQUEZ

Pagare: 50831098

Capital: $ 3.164.784

Intereses
Moratorios:

Desde: 29/10/2018 Hasta: 10/12/2019

VIGENCIA Bancario Cte. Máxima Autorizada TASA LIQUIDACION

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva

Anual 1.5
Nominal
Mensual

FINAL DÍAS INTERESES

29-OCM8 31-OCM8 19,63% 29,45% 2,17% 2,17% 2 4.586,85

Ol-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 2,16% 30 68.365,25
Ol-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 2,15% 31 70.353,12

Ol-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 2,13% 31 69.575,84

Ol-feb-19 28-feb-19 19,70% 29,55% 2,18% 2,18% 28 64.419,81

Ol-mar-19 31-mar*19 19,37% 29,06% 2,15% 2,15% 31 70.256,07

Ol-abr-19 30-abr-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 67.833,15
Ol-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 2,15% 31 70.158,99

Ol-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 2,14% 30 67.770,48

Ol-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 2,14% 31 69.964,73
Ol-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 31 70.094,25

Ol-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 2,14% 30 67.833,15

Ol-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 2,12% 31 69.381,21

Ol-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,11% 2,11% 30 66.923,21

Ol-dic-19 lO-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 2,10% 10 22.181,95
Total Intereses 407 919.698,06

Capital: 3.164.784,00

Intereses Moratorios 919.698,06

TOTAL: CAPITAL+INTERESES MORATORIOS: $4.084.482,06


